
 

 

Radošuma svētki SIVA! 

ESF projekts “Personu ar invaliditāti vai garīga rakstura traucējumiem integrācija 

nodarbinātībā un sabiedrībā” Nr.9.1.4.1/16/I/001 

Sociālās integrācijas valsts aģentūras (SIVA) Jūrmalas profesionālajā 
vidusskolā 2019.gada 22.februārī aizvadīja šī gada pirmo - radošuma, mīlestības, 
pateicības un siltu vārdu ieskautu izlaidumu. Kopumā SIVA komanda nosvinējusi jau 
septīto ESF projekta īstenoto programmu izlaidumu. 

 

 

 

 

 

 
 Apgūstot radošās prasmju programmas: “Sveču izgatavošana”, “Šūšana” un 

“Maizes izstrādājumu iesaiņošana”, mūsu  ESF projekta dalībnieki  stiprinājuši sevī 
patstāvību, atvērtību jaunām idejām, cieņu un gandarījuma sajūtu par paveikto. 

 

 

 

 

Izcilais vācu psihologs un filozofs ir teicis: “Dzīvē nav citas jēgas, izņemot to, 
kādu pats cilvēks piešķir tai, atverot savus spēkus, dzīvojot auglīgu dzīvi” - mūsu 
komandai ir patiess prieks, ka izdevies un joprojām izdodas  personām ar garīga 
rakstura traucējumiem vai ar invaliditāti sniegt iespēju apgūt dažādas dzīves un 
darba pamat prasmes. Mēs saviem audzēkņiem palīdzam piešķirt dzīvei jēgu, atvērt 
spēkus un ievirzīt tos auglīgākā un pilnvērtīgākā dzīvē. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
Vēl sešus mēnešus pēc apmācību programmas beigšanas projekta dalībnieki 

saņems  atbalstu darba meklēšanā.  

Visiem absolventiem vēlam veiksmi un izdošanos tālākos dzīves posmos!  


